
NOVÝM MOŽNOSTEM RŮSTU

OTEVŘETE SE

ZNAČKA Č. 1  
V PÉČI O PODLAHU*

PŘEDSTAVUJE

ČISTIČ 
EXTRA PÉČE

 99% přírodní ochrany – exkluzivní složení, 
kde  99 % složek je přírodního původu, 
zajistí  dokonalou přírodní ochranu nejen 
choulostivým podlahám.
 S lanolinem – tato přírodní látka chrání 

a hydratuje podlahy. Zabraňuje vysychání, 
které způsobuje vznik spár.
 Voděodolný efekt – impregnuje podlahu 

a poskytuje ochranu proti vlhkosti a skvrnám.
 Zajistí přirozený vzhled podlah.
 Zanechává dlouhotrvající vůni.

 Miliony čistících částic – speciální složení 
vyniká silnou čistící účinností. Odstraní  nejen 
běžné nečistoty, ale i mastnotu a zaschlé 
skvrny a zároveň respektuje povrchy.
 Nová technologie „EASY TO CLEAN“ – již po 

prvním použití je každý další úklid jednodušší, 
neboť  nečistoty neulpívají na povrchu a lze je 
odstranit snadněji.
 Vyvážené pH – respektuje povrchy, 

účinně a šetrně čistí. 
 Nezanechává šmouhy – i přes velkou čistící 

schopnost a účinnost nenechává čistič na 
podlaze stopy a šmouhy.
 Zanechává dlouhotrvající vůni.

 S přírodními mikrovosky – nové inovativní 
složení obsahuje přírodní leštící mikrovosky, 
které zajistí brilantní lesk.  
 2v1  složení – čistí a obnovuje lesk.
 Protiskluzový efekt – speciální technologie 

zajistí, že ošetřené povrchy nekloužou. 
 Nezanechává šmouhy.  
 Zanechává dlouhotrvající vůni.

ČISTIČ 
EXTRA LESK 2v1

ČISTIČ 
EXTRA SÍLA

M42199102

vinyl, dlažba, lino

M42199091

dřevo

M42199090

laminátlaminát

M42199092

dřevo

M42199093 M42181020

vinyl, dlažba, lino

M42181044

dřevo

M42181021

laminát

NOVINKY
ČISTIČE NA PODLAHY 



PODPORA

360°

NOVÉ LOGO

TISK/PR 
www.alexcistota.cz 

* dle reportovaných dat AC Nielsen, prostřednictvím její služby maloobchodního 
průzkumu pro značku Alex v České republice a Slovensku pro období od ledna 
2018 do prosince 2018 v obchodech s potravinami, smíšeným zbožím a drogeriích.“  
(Copyright © 2016, The Nielsen Company.)

TV KAMPAŇ 
ŘÍJEN

SAMPLING 
/PROMOTÉRKY

POS/ STOJANY

NOVINKY

Pečuje  
o vaši podlahu!

2019

VZOREK ZDARMA – 1 DÁVKA VZORKA ZADARMO – 1 DÁVKA

ON-LINE

NOVÝ 
KARTON 

TYP POLYJOINER

Obj. číslo EAN kód Produkt min. /bal. Základní cena
Kč bez DPH/ks

Základní cena
Kč vč. DPH/ks

M42199092 8595059708158 ALEX ČISTIČ EXTRA PÉČE 99 % PŘÍR. OCHRANY - lamino, 750 ml 12  90,50     109,50    

M42199093 8411660291400 ALEX ČISTIČ EXTRA PÉČE 99 % PŘÍR. OCHRANY - dřevo, 750 ml 12  90,50     109,50    

M42199090 8595059704013 ALEX ČISTIČ EXTRA SÍLA - laminátové podlahy, 750 ml 12  90,50     109,50    

M42199102 8595059706048 ALEX ČISTIČ EXTRA SÍLA - dlažba, lino, vinyl, 750 ml 12  90,50     109,50    

M42199091 8595059706017 ALEX ČISTIČ EXTRA SÍLA - dřevěné podlahy, 750 ml 12  90,50     109,50    

M42181020 8411660180148 ALEX ČISTIČ EXTRA LESK  2 V 1 - dlažba, lino, vinyl, 750 ml 12  90,50     109,50    

M42181021 8411660520166 ALEX ČISTIČ EXTRA LESK  2 V 1 -  laminátové podlahy, 750 ml 12  90,50     109,50    

M42181044 8411660180414 ALEX ČISTIČ EXTRA LESK  2 V 1 - dřevěné podlahy, 750 ml 12  90,50     109,50    

M42181052 8411660520500 ALEX LEŠTENKA ZÁŘIVÝ LESK - dřevo, lamino, 750 ml 12  90,50     109,50    

M42188046 8410033752104 ALEX LEŠTĚNKA ZÁŘIVÝ LESK - dlažba, lino,  750 ml 12  90,50     109,50    

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, email: office@officeline.cz, www.officeline.cz

Na výše uvedené ceny se vztahuje Vaše sleva zákazníka. Ceník je v platnosti od 1. srpna 2019.
Čistící prostředky ALEX s novou recepturou budou k dispozici skladem od 8/2019.

Důležitá upozornění:
Jedná o náhradu za původní položky: EAN kódy zůstavají zachovány, ale mění se objednací kódy.
Se změnou obalů se mění také LOGO ZNAČKY - ALEX. Obrázky novinek a logo jsou již k dispozici v Produktové databázi Office Line.

ČISTIČE NA PODLAHY 


